[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2433/2018
De 18 de janeiro de 2018
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

NOMEAR, a contar do dia 19 (dezenove) de janeiro de 2018 (dois mil e dezoito), o senhor CAIO FELLIPE BARBOSA ROCHA, RG 16.723.908 MG, para o cargo de ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO, em virtude de aprovação em concurso público regido pelo Edital de Abertura nº. 01/2017, passando a ser classificado na(o) grupo 4, nível/grau I-A (4-I-A), constante do Anexo III da Lei 9.153/2017 (Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Câmara Municipal). Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro do ano 2018 (dois mil e dezoito). ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JÉFERSON LUÍS YASHUDA
Presidente

Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara na mesma data.
MARCELO ROBERTO DISPEIRATI CAVALCANTTI
Secretário Geral
Registrada à fl. 292 do livro competente nº. 14
RND

[image: image1.png]